
N. 

301 
306 
307 
309 
311 
312 
313 
315 
319 
320 
321 
325 
327 
350 
373 
385 
396 
308 
317 
352 
370 

Concorrente 

RUGA FRANCESCO 
BORSATO SIMONE 
CKC REPARTO CORSE ASD 
GIROTTI ALESSANDRO 
BOCCA MAURIZIO 
TOCU MIHAITA 
CARSTULOVICH ANTONIO 
DAMENO MARCO 
FUZIO GIORGIO 
PRIOGLIO ALESSANDRO 
BERLINO VINCENZA 
TORELLO GIORGIO 
VIGANO’ ALESSANDRO 
PIROVANO MASSIMO 
CAVEZZAN ALESSIO CLAUDIO 
PROCINO VITO DOMENICO 
EMILIA KART 
CARALLA ROSOLINO 
PALUMBO DOMENICO 
BARONI ROBERTO 
BERETTA MARCO 

Lic CC 

303412 
469466 
406619 
363372 
474167 
378006 
461840 
396411 
430806 
459876 
457183 
351415 
477194 
461919 
460959 
340373 
295453 
370731 
353901 
329580 
460935 

Nat CC 

IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
VEN 
IT 
IT 
IT 
IT 

Conduttore 

RUGA FRANCESCO 
BORSATO SIMONE 
DEMARTINI FILIPPOit 
GIROTTI ALESSANDRO 
BOCCA CARLO ALBERTO 
TOCU RICCARDO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
DAMENO FILIPPO 
FUZIO GIACOMO 
PRIOGLIO EDOARDO 
FERSINI ANDREA 
TORELLO ANDREA 
VIGANO’ ALESSANDRO 
PIROVANO MARCO ALFONSO 
CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 
PROCINO ANDREA 
INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 
CARALLA ROSOLINO 
PALUMBO DOMENICO 
BARONI ROBERTO 
BERETTA MARCO 

LIC D 

303412 
469466 
406520 
363372 
474168 
378007 
461843 
396522 
430812 
459877 
391042 
351416 
463236 
461920 
460960 
340374 
178 
370731 
353901 
329580 
460935 

N a t D  

IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
V E N  
IT 
IT 
IT 
IT 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Classe 

125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 11/09/2021 17:38:44 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:__7:30________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
125 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 07:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

312 
327 
320 
301 
308 
325 
307 
350 
315 
319 
309 
321 
311 
373 
385 
370 
313 
317 
306 
352 
396 

Nome 

TOCU RICCARDO 
VIGANO’ ALESSANDRO 
PRIOGLIO EDOARDO 
RUGA FRANCESCO 
CARALLA ROSOLINO 
TORELLO ANDREA 
DEMARTINI FILIPPO 
PIROVANO MARCO ALFONSO 
DAMENO FILIPPO 
FUZIO GIACOMO 
GIROTTI ALESSANDRO 
FERSINI ANDREA 
BOCCA CARLO ALBERTO 
CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 
PROCINO ANDREA 
BERETTA MARCO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
PALUMBO DOMENICO 
BORSATO SIMONE 
BARONI ROBERTO 
INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 

Classe 

125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 

T. Migliore 

50.010 
50.263 
50.285 
50.303 
50.345 
50.410 
50.531 
50.545 
50.569 
50.576 
50.624 
50.837 
50.861 
50.948 
50.958 
51.018 
51.108 
51.109 
51.387 
55.527 

Gap 

0.253 
0.275 
0.293 
0.335 
0.400 
0.521 
0.535 
0.559 
0.566 
0.614 
0.827 
0.851 
0.938 
0.948 
1.008 
1.098 
1.099 
1.377 
5.517 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2021 08:24:23 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
125 EASYKART 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:09:47 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 08:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

312 
301 
325 
315 
327 
320 
321 
350 
307 
309 
319 
311 
308 
385 
306 
313 
317 
373 
370 
396 
352 

Nome 

TOCU RICCARDO 
RUGA FRANCESCO 
TORELLO ANDREA 
DAMENO FILIPPO 
VIGANO’ ALESSANDRO 
PRIOGLIO EDOARDO 
FERSINI ANDREA 
PIROVANO MARCO ALFONSO 
DEMARTINI FILIPPO 
GIROTTI ALESSANDRO 
FUZIO GIACOMO 
BOCCA CARLO ALBERTO 
CARALLA ROSOLINO 
PROCINO ANDREA 
BORSATO SIMONE 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
PALUMBO DOMENICO 
CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 
BERETTA MARCO 
INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 
BARONI ROBERTO 

Classe 

125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 

T. Migliore 

49.932 
50.102 
50.237 
50.242 
50.257 
50.301 
50.315 
50.356 
50.392 
50.418 
50.421 
50.623 
50.646 
50.723 
50.740 
50.794 
50.885 
50.930 
51.046 
53.095 
53.213 

Gap 

0.170 
0.305 
0.310 
0.325 
0.369 
0.383 
0.424 
0.460 
0.486 
0.489 
0.691 
0.714 
0.791 
0.808 
0.862 
0.953 
0.998 
1.114 
3.163 
3.281 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2021 10:08:32 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
125 EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:58:35 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 10:00 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI 
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
10:31



2

POLE POSITION

D.S.C.: GIORDAN Matteo
D.d.G.: LUPOLI Pasquale

Esposto alle ore: 

1 TOCU RICCARDO 312 301 RUGA FRANCESCO

3 TORELLO ANDREA 325 315 DAMENO FILIPPO 4

5 VIGANO’ ALESSANDRO 327 320 PRIOGLIO EDOARDO 6

7 FERSINI ANDREA 321 350 PIROVANO MARCO ALFONSO 8

9 DEMARTINI FILIPPO 307 309 GIROTTI ALESSANDRO 10

11 FUZIO GIACOMO 319 311 BOCCA CARLO ALBERTO 12

13 CARALLA ROSOLINO 308 385 PROCINO ANDREA 14

15 BORSATO SIMONE 306 313 CARSTULOVICH ALESSANDRO 16

17 PALUMBO DOMENICO 317 373 CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 18

19 BERETTA MARCO 370 396 INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 20

21 BARONI ROBERTO 352    

      

      

      

      

      

      

SEPTEMBER CUP - ENPEA
EASYKART 125 7 Laghi Kart 1,256 km

PREFINALE 12/09/2021  11:55

Gara (13 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

312 
301 
327 
325 
320 
321 
307 
315 
306 
385 
308 
319 
350 
313 
311 
370 
373 
309 
396 
352 
317 

Nome 

TOCU RICCARDO 
RUGA FRANCESCO 
VIGANO’ ALESSANDRO 
TORELLO ANDREA 
PRIOGLIO EDOARDO 
FERSINI ANDREA 
DEMARTINI FILIPPO 
DAMENO FILIPPO 
BORSATO SIMONE 
PROCINO ANDREA 
CARALLA ROSOLINO 
FUZIO GIACOMO 
PIROVANO MARCO ALFONSO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
BOCCA CARLO ALBERTO 
BERETTA MARCO 
CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 
GIROTTI ALESSANDRO 
INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 
BARONI ROBERTO 
PALUMBO DOMENICO 

Classe 

125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 

Giri 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
10 

Tempo Totale 

11:01.712 
11:01.865 
11:03.024 
11:03.248 
11:04.418 
11:04.927 
11:06.555 
11:07.114 
11:08.007 
11:11.623 
11:11.941 
11:12.128 
11:15.694 
11:16.548 
11:17.068 
11:17.871 
11:18.641 
11:22.390 
11:36.275 
11:43.175 

8:40.577 

Diff 

0.153 
1.312 
1.536 
2.706 
3.215 
4.843 
5.402 
6.295 
9.911 

10.229 
10.416 
13.982 
14.836 
15.356 
16.159 
16.929 
20.678 
34.563 
41.463 

3 Giri 

Te m p o  M iglio re  

50.581 
50.573 
50.746 
50.726 
50.690 
50.792 
50.769 
50.806 
50.601 
50.672 
50.933 
50.891 
50.757 
51.049 
51.022 
50.994 
51.125 
50.851 
52.702 
52.331 
50.927 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Penal 

+3'' 

+5''. 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.309: +5'' DI PENALITA' COME DA DEC N. 3 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.153 

Velocità  Media 

88,831 

Miglior tempo sul giro 

50.573 

Velocità Migliore 

89,407 

Giro Migliore di 

301 - RUGA FRANCESCO 

 

Stampato: 12/09/2021 13:07:21 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
125 EASYKART 

PREFINALE 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:57:25 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 11:55 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
13:09

cronocuneo
Font monospazio



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
312 
301 
325 
327 
320 
315 
321 
307 
350 
319 
308 
385 
306 
311 
309 
313 
373 
370 
317 
396 
352 

Name 
TOCU RICCARDO 
RUGA FRANCESCO 
TORELLO ANDREA 
VIGANO’ ALESSANDRO 
PRIOGLIO EDOARDO 
DAMENO FILIPPO 
FERSINI ANDREA 
DEMARTINI FILIPPO 
PIROVANO MARCO ALFONSO 
FUZIO GIACOMO 
CARALLA ROSOLINO 
PROCINO ANDREA 
BORSATO SIMONE 
BOCCA CARLO ALBERTO 
GIROTTI ALESSANDRO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 
BERETTA MARCO 
PALUMBO DOMENICO 
INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 
BARONI ROBERTO 

Class 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 

Punti Totali 
0 
4 
7 
8 

11 
12 
13 
16 
21 
23 
24 
24 
24 
27 
28 
30 
35 
35 
38 
39 
41 

Qual 
0 
2 
3 
5 
6 
4 
7 
9 
8 

11 
13 
14 
15 
12 
10 
16 
18 
19 
17 
20 
21 

Pref 
0 
2 
4 
3 
5 
8 
6 
7 

13 
12 
11 
10 
9 

15 
18 
14 
17 
16 
21 
19 
20 

 

Stampato: 12/09/2021 13:13:57 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

12/09/2021
ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
125 EASYKART 

PUNTI PER FINALE 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 



2

POLE POSITION

D.S.C.: GIORDAN Matteo
D.d.G.: LUPOLI Pasquale

Esposto alle ore: 

1 TOCU RICCARDO 312 301 RUGA FRANCESCO

3 TORELLO ANDREA 325 327 VIGANO’ ALESSANDRO 4

5 PRIOGLIO EDOARDO 320 315 DAMENO FILIPPO 6

7 FERSINI ANDREA 321 307 DEMARTINI FILIPPO 8

9 PIROVANO MARCO ALFONSO 350 319 FUZIO GIACOMO 10

11 CARALLA ROSOLINO 308 385 PROCINO ANDREA 12

13 BORSATO SIMONE 306 311 BOCCA CARLO ALBERTO 14

15 GIROTTI ALESSANDRO 309 313 CARSTULOVICH ALESSANDRO 16

17 CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 373 370 BERETTA MARCO 18

19 PALUMBO DOMENICO 317 396 INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 20

21 BARONI ROBERTO 352    

      

      

      

      

      

      

SEPTEMBER CUP - ENPEA
EASYKART 125 7 Laghi Kart 1,256 km

FINALE 12/09/2021  14:50

Gara (18 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

312 
301 
327 
325 
321 
307 
350 
319 
308 
320 
315 
311 
317 
352 
373 
396 
370 
306 
385 
309 
313 

Nome 

TOCU RICCARDO 
RUGA FRANCESCO 
VIGANO’ ALESSANDRO 
TORELLO ANDREA 
FERSINI ANDREA 
DEMARTINI FILIPPO 
PIROVANO MARCO ALFONSO 
FUZIO GIACOMO 
CARALLA ROSOLINO 
PRIOGLIO EDOARDO 
DAMENO FILIPPO 
BOCCA CARLO ALBERTO 
PALUMBO DOMENICO 
BARONI ROBERTO 
CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 
INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 
BERETTA MARCO 
BORSATO SIMONE 
PROCINO ANDREA 
GIROTTI ALESSANDRO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 

Classe 

125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 

Giri 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
11 

6 
6 
1 

Tempo Totale 

15:13.435 
15:18.279 
15:20.398 
15:20.569 
15:27.318 
15:27.682 
15:28.085 
15:29.008 
15:33.112 
15:33.207 
15:38.764 
15:38.908 
15:39.310 
15:58.348 
15:58.488 
15:59.441 
16:02.727 

9:29.214 
5:17.415 
5:50.079 

57.719 

Diff 

4.844 
6.963 
7.134 

13.883 
14.247 
14.650 
15.573 
19.677 
19.772 
25.329 
25.473 
25.875 
44.913 
45.053 
46.006 
49.292 

7 Giri 
12 Giri 
12 Giri 
17 Giri 

Te m p o  M iglio re  

50.443 
50.725 
50.772 
50.844 
51.044 
50.964 
50.984 
50.877 
51.056 
50.638 
50.769 
51.090 
51.402 
52.291 
51.474 
52.139 
51.303 
50.932 
51.496 
51.445 
54.615 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Penal 

+10'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.315 : +10" DI PENALITA' COME DA DEC. 33 DEI CC.SS 

Margine della Vittoria 

4.844 

Velocità  Media 

89,102 

Miglior tempo sul giro 

50.443 

Velocità Migliore 

89,638 

Giro Migliore di 

312 - TOCU RICCARDO 

 

Stampato: 12/09/2021 17:11:15 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
125 EASYKART 

FINALE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:52:21 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 14:50 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
17:12



Pos 

 

125 EASYKART 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

125 EASYKART SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Num. 

312 
301 
327 
325 
321 
307 
350 
319 
320 
315 
311 
373 
396 
306 
385 
309 
313 

308 
317 
352 
370 

Nome 

TOCU RICCARDO 
RUGA FRANCESCO 
VIGANO’ ALESSANDRO 
TORELLO ANDREA 
FERSINI ANDREA 
DEMARTINI FILIPPO 
PIROVANO MARCO ALFONSO 
FUZIO GIACOMO 
PRIOGLIO EDOARDO 
DAMENO FILIPPO 
BOCCA CARLO ALBERTO 
CAVEZZAN PIETRO TOMMASO 
INGOGLIA DI PRIMA VICENTE 
BORSATO SIMONE 
PROCINO ANDREA 
GIROTTI ALESSANDRO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 

CARALLA ROSOLINO 
PALUMBO DOMENICO 
BARONI ROBERTO 
BERETTA MARCO 

Classe 

125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 
125 EASYKART 

125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 
125 EASYKART SENIOR 

Giri 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
11 

6 
6 
1 

18 
18 
18 
18 

Tempo Totale 

15:13.435 
15:18.279 
15:20.398 
15:20.569 
15:27.318 
15:27.682 
15:28.085 
15:29.008 
15:33.207 
15:38.764 
15:38.908 
15:58.488 
15:59.441 

9:29.214 
5:17.415 
5:50.079 

57.719 

15:33.112 
15:39.310 
15:58.348 
16:02.727 

Diff 

4.844 
6.963 
7.134 

13.883 
14.247 
14.650 
15.573 
19.772 
25.329 
25.473 
45.053 
46.006 

7 Giri 
12 Giri 
12 Giri 
17 Giri 

6.198 
25.236 
29.615 

Te m p o  M iglio re  

50.443 
50.725 
50.772 
50.844 
51.044 
50.964 
50.984 
50.877 
50.638 
50.769 
51.090 
51.474 
52.139 
50.932 
51.496 
51.445 
54.615 

51.056 
51.402 
52.291 
51.303 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Penal 

+10'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.315 : +10" DI PENALITA' COME DA DEC. 33 DEI CC.SS 

Margine della Vittoria 

4.844 

Velocità  Media 

89,102 

Miglior tempo sul giro 

50.443 

Velocità Migliore 

89,638 

Giro Migliore di 

312 - TOCU RICCARDO 

 

Stampato: 12/09/2021 17:13:06 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
125 EASYKART 

FINALE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:52:21 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 14:50 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
17:12




